

Plan działalności
Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Nidzicy.¹⁾
na rok 2020

dla działu/działów administracji rządowej:²⁾

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2020

(w tej części planu należy wskazać nie więcej niż pięć najważniejszych celów przyjętych przez ministra/kierownika jednostki do realizacji w zakresie jego właściwości)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zapewnienie bezpieczeństwa epizootycznego i dobrostanu zwierząt	Stosunek liczby podmiotów i/lub jednostek skontrolowanych do liczby podmiotów i/lub jednostek nadzorowanych planowanych do skontrolowania zgodnie z przepisami prawa i analizą ryzyka w zakresie ochrony zdrowia i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (w %, szt./szt.)	100 % (500/500)	Ochrona zdrowia, zwalczanie chorób zakaźnych i dobrostan zwierząt	
2		Stosunek liczby nieprawidłowości do liczby czynności inspekcyjnych (w	0,4 (2/500)		

¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy plan jest sporządzany przez kierownika jednostki nazwę jednostki.

²⁾ Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy plan jest sporządzany przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.

³⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

⁴⁾ W przypadku gdy wskazany cel jest ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać wszystkie podzadania budżetowe wymienione w tym dokumencie służące realizacji tego celu.

⁵⁾ Jeżeli potrzeba realizacji wskazanego celu wynika z dokumentu o charakterze strategicznym, należy podać jego nazwę.

		%, szt./szt.)			
3		Stosunek liczby dodatnich wyników badań do liczby wszystkich wykonanych badań w zakresie ochrony zdrowia i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (w %, szt./szt.)	0,03 (2/6.000)		
4	Minimalizacja ryzyka wystąpienia chorób zakaźnych zwierząt oraz	Stosunek liczby dodatnich wyników badań do liczby wszystkich wykonanych badań (w %, szt./szt.)	0,03 (2/6.000)	Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt, kontrola dobrostanu oraz ochrona zdrowia zwierząt	
5	naruszenia norm dotyczących dobrostanu zwierząt	Liczba czynności inspekcyjnych	7.500		
6	Zapewnienie bezpieczeństwa produktów pochodzenia zwierzęcego i pasz	Stosunek liczby podmiotów i/lub jednostek skontrolowanych do liczby podmiotów i/lub jednostek nadzorowanych planowanych do skontrolowania zgodnie z przepisami prawa i analizą ryzyka w zakresie produktów pochodzenia zwierzęcego i pasz (w %, szt./szt.)	100 (400/400)	Bezpieczeństwo żywności pochodzenia zwierzęcego, produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego, produktów pochodnych i pasz w miejscach ich pozyskiwania, wytwarzania, przetwarzania i składowania oraz transportu	
7		Stosunek liczby dodatnich wyników badań do liczby wszystkich wykonanych badań w zakresie produktów pochodzenia zwierzęcego i pasz (w %, szt./szt.)	0,3 (1/300)		
8	Zapewnienie spełniania wymagań weterynaryjnych przez produkty pochodzenia zwierzęcego i pasze	Liczba czynności inspekcyjnych	30.000	Kontrola warunków weterynaryjnych dla produktów pochodzenia zwierzęcego i pasz	

CZEŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku

(w tej części planu należy wymienić cele zadań w budżecie państwa w układzie zadaniowym, w ramach części budżetowych, których dysponentem jest minister, wskazanych jako priorytetowe na potrzeby opracowania projektu ustawy budżetowej na rok, którego dotyczy plan, wraz z przypisanymi im miernikami oraz podzadaniami służącymi realizacji tych celów. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A.)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁶⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1				1. 2. ...
2				
...				

CZEŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2020

(w tej części planu, należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ⁴⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	Prawidłowa realizacja planu finansowego na rok budżetowy	Kontrola wydatków, zgodnie z art. 54 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869)	Zgodność z przepisami	1. Kontrola zamówień 2. Kontrola zaangażowania 3. Kontrola dowodów księgowych pod względem posiadania środków w planie finansowym na określony cel.
2	Prawidłowa realizacja dochodów budżetowych	Kontrola terminowości regulowania należności budżetowych, a w przypadku braku regulowania ww. należności w terminie – kierowanie spraw do windykacji	Zgodność z przepisami	1. Kontrola wystawionych faktur 2. Kontrola wystawionych decyzji 3. Kontrola wpływów dochodów za należności Skarbu Państwa 4. Wystawianie upomnień 5. naliczanie odsetek 6. Kierowanie niuregulowanych należności do windykacji
4	Prawidłowe prowadzenie dokumentacji księgowej		Zgodność z przepisami	1. Kontrola terminowości wpływu dokumentów do Zespołu ds. księgowości 2. Kontrola prawidłowości

⁶⁾ Należy wskazać wszystkie podzadania budżetowe służące realizacji poszczególnych celów wymienionych w kolumnie 2.

				dokumentów księgowych pod względem merytorycznym i formalno-rachunkowym 3. Kontrola klasyfikacji budżetowej i zadaniowej dokumentów księgowych 4. Kontrola prawidłowości kwalifikowania kosztów wg rodzaju i dochodów wg źródeł pochodzenia
4	Prawidłowe prowadzenie spraw kadrowych	Akta osobowe BHP Sprawy socjalno-bytowe	Zgodność z przepisami	1. Kontrola dokumentacji akt pracowniczych 2. Kontrola badań okresowych pracownika, BHP, psychologicznych 3. Kontrola świadczeń wypłacanych z ZFŚS

Nidzica, dnia 29 listopada 2019 roku
data

**POWIATOWY
LEKARZ WETERYNARII**
w Nidzicy

lek. wet. Witold Wojciechowski

podpis ministra/kierownika jednostki